МУНИЦИПАЛЬНОЕ  БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ
ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА ИМЕНИ Л.В.СМИРНЫХ с.ЛЕОНИДОВО

(МБОУ СОШ с. Леонидово)

694230,Сахалинская область, Поронайский район, с. Леонидово, ул.Поронайская,33 тел./факс 8(42431)96-1-16
    Е-mail: ps-leonidovo@mail.ru      ИНН-6507010092       КПП 650701001 ОГРН 1026500914252

ПРИКАЗ

от  01.09.2022 год                                                                                   №  322

Об усилении контроля при приемке и выдаче молока.  Утверждении графика выдачи
молока

               В связи с началом 2022-2023 учебного года

Приказываю:

1. Усилить контроль при приемке, соблюдению условий хранения и выдачи молока
Ответственные - бракеражная комиссия

2. При выявлении некачественного молока незамедлительно приостановить выдачу,
бракеражной комиссии составить акт (при составлении акта проводить
фотографирование упаковки молока и, в обязательном порядке  уведомить
Департамент образования, культуры и спорта  администрации Поронайского
городского округа) указать дату выработки товара, реквизиты товарной
накладной, по которой получен товар, количество молока.

3. Утвердить график выдачи молока (прилагается)
4. Контроль за исполнением приказа возлагаю  на социального педагога Исманову

Т.В., ответственное лицо за  организацию питания.

Директор                                                     О.Е.Харина

С приказом ознакомлены

____________Т.В.Исманова
_______________ О.А. Воронина
_______________Н.А. Петухова
_______________Т.В. Исманова

		2023-02-14T19:15:47+1100
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА ИМЕНИ Л.В. СМИРНЫХ С.ЛЕОНИДОВО